关于招聘编外人员的公告

因工作需要，永康市科学技术局面向社会公开招聘编外人员，现将有关事项公告如下：
一、招聘岗位和条件
工作人员1名。大专以上学历，35周岁以下，熟悉办公软件、有一定的文字功底，机械专业、财务专业优先。身体健康，无违法犯罪情况。
二、工资待遇
年收入5万左右（含五险一金及相关福利）。
三、招聘程序
（一）报名：
1、报名时间：即日起至11月25日止（工作日上午8:30-11:30，下午14:00-17:00）
2、报名地点：永康市科学技术局办公室（金城路19号科技大楼311室）
3、携带材料：身份证、户口簿、毕业证书等相关证明材料原件和复印件各一份，个人简历一份。
4、资格审查：报名时提供的所有材料必须真实、准确、有效、凡提供虚假信息和材料，一经查实即取消考试或聘用资格。
（二）考试考核：根据报名情况确定具体考试考核形式，具体内容、时间、地点另行通知。
（三）体检：根据考试考核成绩，从高分到低分确定体检对象，体检时间与地点另行通知。
（四）公示与聘用：考察结束后，对拟聘用人员名单予以公示，公示合格人员按规定办理聘用手续。
联系电话：87101927

附：永康市科学技术局工作人员招聘报名表

                           永康市科学技术局
                           2019年11月20日

附件：
永康市科学技术局工作人员招聘报名表
	姓名

	性别

	出生
年月

	1寸近期
免冠彩照

	文化
程度

	政治
面貌

	户籍所在地

	身份证号码

	联系电话

	毕业院校

	专业

	现家庭住址

	个人
简历
（高中起）
	起止时间
	学校或工作单位

	配偶、父母、子女、同胞兄弟姐妹基本情况
	关系
	姓名
	工作单位及职务

	本人受到各种奖励或处分